
Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 81 PALUMBO F. 23:52.321
Tempo gara

1 1:51.674 11:52:51.360

2 1:47.615 11:54:38.975

3 1:47.173 11:56:26.148

4 1:47.274 11:58:13.422

5 1:48.695 12:00:02.117

6 1:47.199 12:01:49.316

7 1:51.008 12:03:40.324

8 1:49.479 12:05:29.803

9 1:52.356 12:07:22.159

10 1:50.175 12:09:12.334

11 1:50.665 12:11:02.999

12 1:50.847 12:12:53.846

13 1:53.867 12:14:47.713

 Po. 2 - # 243 CRISANTE D. + 26.805
Diff. Primo

1 1:58.330 11:52:53.722

2 1:53.349 11:54:47.071

3 1:49.008 11:56:36.079

4 1:49.162 11:58:25.241

5 1:49.552 12:00:14.793

6 1:50.953 12:02:05.746

7 1:50.736 12:03:56.482

8 1:50.767 12:05:47.249

9 1:52.815 12:07:40.064

10 1:53.957 12:09:34.021

11 1:54.800 12:11:28.821

12 1:52.847 12:13:21.668

13 1:52.850 12:15:14.518

 Po. 3 - # 15 BARGIACCHI M. + 27.960
Diff. Primo

1 2:01.042 11:52:56.434

2 1:54.145 11:54:50.579

3 1:52.453 11:56:43.032

4 1:51.075 11:58:34.107

5 1:50.477 12:00:24.584

6 1:51.771 12:02:16.355

7 1:49.713 12:04:06.068

8 1:49.550 12:05:55.618

9 1:53.082 12:07:48.700

10 1:52.686 12:09:41.386

11 1:51.539 12:11:32.925

12 1:51.834 12:13:24.759

13 1:50.914 12:15:15.673

 Po. 4 - # 103 DI PAULI Y. + 29.227
Diff. Primo

1 1:53.120 11:52:52.799

2 1:50.166 11:54:42.965

3 1:50.241 11:56:33.206

4 1:51.150 11:58:24.356

5 1:49.953 12:00:14.309

6 1:50.087 12:02:04.396

7 1:51.246 12:03:55.642

8 1:53.680 12:05:49.322

9 1:54.001 12:07:43.323

10 1:53.182 12:09:36.505

11 1:54.187 12:11:30.692

12 1:53.171 12:13:23.863

13 1:53.077 12:15:16.940

 Po. 5 - # 239 RICCI D. + 44.998
Diff. Primo

1 2:21.976 11:53:17.368

2 1:52.476 11:55:09.844

3 1:53.018 11:57:02.862

4 1:49.913 11:58:52.775

5 1:52.095 12:00:44.870

6 1:51.015 12:02:35.885

7 1:52.219 12:04:28.104

8 1:49.525 12:06:17.629

9 1:49.057 12:08:06.686

10 1:50.570 12:09:57.256

11 1:50.637 12:11:47.893

12 1:50.738 12:13:38.631

13 1:54.080 12:15:32.711

 Po. 6 - # 100 PARADISI F. + 1:05.683
Diff. Primo

1 2:05.616 11:53:01.008

2 1:52.407 11:54:53.415

3 1:54.089 11:56:47.504

4 1:51.335 11:58:38.839

5 1:52.843 12:00:31.682

6 1:51.808 12:02:23.490

7 1:53.815 12:04:17.305

8 1:54.489 12:06:11.794

9 1:53.290 12:08:05.084

10 1:55.398 12:10:00.482

11 1:57.372 12:11:57.854

12 1:56.841 12:13:54.695

13 1:58.701 12:15:53.396

 Po. 7 - # 391 BRASCHI M. + 1:09.212
Diff. Primo

1 2:01.996 11:52:57.388

2 1:54.110 11:54:51.498

3 1:52.856 11:56:44.354

4 1:51.595 11:58:35.949

5 1:52.069 12:00:28.018

6 1:53.796 12:02:21.814

7 1:54.217 12:04:16.031

8 1:54.732 12:06:10.763

9 1:57.049 12:08:07.812

10 1:57.402 12:10:05.214

11 1:56.860 12:12:02.074

12 1:57.207 12:13:59.281

13 1:57.644 12:15:56.925

 Po. 8 - # 928 SPIAZZI L. + 1:24.945
Diff. Primo

1 2:03.896 11:52:59.288

2 1:55.539 11:54:54.827

3 1:55.201 11:56:50.028

4 1:55.754 11:58:45.782

5 1:54.539 12:00:40.321

6 1:54.710 12:02:35.031

7 1:55.926 12:04:30.957

8 1:55.051 12:06:26.008

9 1:56.495 12:08:22.503

10 1:56.638 12:10:19.141

11 1:58.152 12:12:17.293

12 1:57.191 12:14:14.484

13 1:58.174 12:16:12.658

 Po. 9 - # 545 MAGNANO G. + 1:28.998
Diff. Primo

1 1:52.845 11:52:52.566

2 1:57.511 11:54:50.077

3 1:55.597 11:56:45.674

4 1:55.298 11:58:40.972

5 1:54.151 12:00:35.123

6 1:56.668 12:02:31.791

7 1:56.101 12:04:27.892

8 1:58.007 12:06:25.899

9 1:58.428 12:08:24.327

10 1:57.156 12:10:21.483

11 1:56.970 12:12:18.453

12 1:57.461 12:14:15.914

13 2:00.797 12:16:16.711

 Po. 10 - # 74 MARCHIGNOLI D.+ 1:31.763
Diff. Primo

1 2:06.431 11:53:06.868

2 1:57.313 11:55:04.181

3 1:53.108 11:56:57.289

4 1:53.240 11:58:50.529

5 1:51.864 12:00:42.393

6 1:53.297 12:02:35.690

7 1:56.893 12:04:32.583

8 1:55.771 12:06:28.354

9 1:56.838 12:08:25.192

10 1:57.389 12:10:22.581

11 1:58.281 12:12:20.862

12 1:58.769 12:14:19.631

13 1:59.845 12:16:19.476

Fastest lap: 1:47.173 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 553 ATTANASIO M.+ 1:32.649
Diff. Primo

1 2:04.583 11:52:59.975

2 1:57.857 11:54:57.832

3 1:56.076 11:56:53.908

4 1:55.483 11:58:49.391

5 1:55.363 12:00:44.754

6 1:58.363 12:02:43.117

7 1:57.714 12:04:40.831

8 1:56.296 12:06:37.127

9 1:57.077 12:08:34.204

10 1:56.242 12:10:30.446

11 1:56.208 12:12:26.654

12 1:57.179 12:14:23.833

13 1:56.529 12:16:20.362

 Po. 12 - # 3 DE STEFANIS S. + 1:39.520
Diff. Primo

1 2:12.407 11:53:07.799

2 1:57.957 11:55:05.756

3 1:55.994 11:57:01.750

4 1:54.151 11:58:55.901

5 1:54.225 12:00:50.126

6 1:55.825 12:02:45.951

7 1:56.849 12:04:42.800

8 1:56.643 12:06:39.443

9 1:55.280 12:08:34.723

10 1:56.361 12:10:31.084

11 1:59.116 12:12:30.200

12 1:58.019 12:14:28.219

13 1:59.014 12:16:27.233

 Po. 13 - # 136 CESCON M. + 1:41.847
Diff. Primo

1 2:07.154 11:53:02.546

2 1:56.363 11:54:58.909

3 1:55.535 11:56:54.444

4 1:55.434 11:58:49.878

5 1:57.602 12:00:47.480

6 1:56.858 12:02:44.338

7 1:59.825 12:04:44.163

8 1:58.723 12:06:42.886

9 1:55.221 12:08:38.107

10 1:56.003 12:10:34.110

11 1:59.224 12:12:33.334

12 1:58.070 12:14:31.404

13 1:58.156 12:16:29.560

 Po. 14 - # 228 CONTE M. + 2:38.844
Diff. Primo

1 2:05.177 11:53:05.226

2 1:55.293 11:55:00.519

3 1:55.892 11:56:56.411

4 1:55.253 11:58:51.664

5 1:57.369 12:00:49.033

6 1:55.536 12:02:44.569

7 1:57.618 12:04:42.187

8 1:56.725 12:06:38.912

9 1:57.459 12:08:36.371

10 1:56.939 12:10:33.310

11 1:57.059 12:12:30.369

12 1:55.128 12:14:25.497

13 3:01.060 12:17:26.557

 Po. 15 - # 200 DE FILIPPIS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.723 11:52:56.115

2 1:55.240 11:54:51.355

3 1:55.325 11:56:46.680

4 1:54.732 11:58:41.412

5 1:54.537 12:00:35.949

6 1:56.841 12:02:32.790

7 2:21.252 12:04:54.042

8 2:03.544 12:06:57.586

9 1:57.585 12:08:55.171

10 2:00.524 12:10:55.695

11 2:09.878 12:13:05.573

12 1:56.823 12:15:02.396

 Po. 16 - # 54 TRAFICANTE S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.129 11:53:04.305

2 2:10.290 11:55:14.595

3 1:57.722 11:57:12.317

4 1:56.175 11:59:08.492

5 1:56.258 12:01:04.750

6 1:56.587 12:03:01.337

7 1:57.562 12:04:58.899

8 2:01.239 12:07:00.138

9 1:58.696 12:08:58.834

10 2:03.444 12:11:02.278

11 2:03.829 12:13:06.107

12 1:58.202 12:15:04.309

 Po. 17 - # 692 PAVESI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.901 11:53:17.940

2 2:01.921 11:55:19.861

3 1:56.155 11:57:16.016

4 1:58.019 11:59:14.035

5 2:13.539 12:01:27.574

6 1:55.368 12:03:22.942

7 1:55.887 12:05:18.829

8 1:54.150 12:07:12.979

9 2:00.428 12:09:13.407

10 1:56.824 12:11:10.231

11 1:58.425 12:13:08.656

12 1:57.603 12:15:06.259

 Po. 18 - # 34 FRANZONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.234 11:53:09.040

2 2:00.622 11:55:09.662

3 1:58.649 11:57:08.311

4 1:57.221 11:59:05.532

5 1:57.380 12:01:02.912

6 2:00.147 12:03:03.059

7 2:00.357 12:05:03.416

8 2:02.058 12:07:05.474

9 2:01.146 12:09:06.620

10 2:02.420 12:11:09.040

11 2:02.234 12:13:11.274

12 2:00.890 12:15:12.164

 Po. 19 - # 808 IORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.995 11:53:12.277

2 2:01.236 11:55:13.513

3 2:01.614 11:57:15.127

4 2:02.387 11:59:17.514

5 2:00.236 12:01:17.750

6 1:59.936 12:03:17.686

7 2:01.459 12:05:19.145

8 2:01.815 12:07:20.960

9 2:01.474 12:09:22.434

10 1:59.918 12:11:22.352

11 2:01.183 12:13:23.535

12 2:06.434 12:15:29.969

 Po. 20 - # 725 CONTE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.574 11:53:18.491

2 2:05.427 11:55:23.918

3 2:03.155 11:57:27.073

4 2:02.417 11:59:29.490

5 2:00.263 12:01:29.753

6 1:59.946 12:03:29.699

7 1:57.569 12:05:27.268

8 2:00.608 12:07:27.876

9 2:00.727 12:09:28.603

10 2:01.709 12:11:30.312

11 2:03.441 12:13:33.753

12 2:04.920 12:15:38.673

Fastest lap: 1:47.173 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 557 CRIVELLIN A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.730 11:53:03.706

2 1:59.672 11:55:03.378

3 2:02.665 11:57:06.043

4 2:02.153 11:59:08.196

5 2:01.430 12:01:09.626

6 2:03.744 12:03:13.370

7 2:04.354 12:05:17.724

8 2:08.245 12:07:25.969

9 2:01.900 12:09:27.869

10 2:00.784 12:11:28.653

11 2:10.239 12:13:38.892

12 2:04.701 12:15:43.593

 Po. 22 - # 778 CROCINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.206 11:53:20.048

2 2:04.952 11:55:25.000

3 2:03.338 11:57:28.338

4 2:02.172 11:59:30.510

5 2:02.942 12:01:33.452

6 2:00.824 12:03:34.276

7 2:02.337 12:05:36.613

8 2:00.375 12:07:36.988

9 2:05.294 12:09:42.282

10 2:03.356 12:11:45.638

11 2:02.964 12:13:48.602

12 2:02.147 12:15:50.749

 Po. 23 - # 897 MANDELLI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.666 11:53:17.246

2 2:03.151 11:55:20.397

3 2:02.225 11:57:22.622

4 2:01.824 11:59:24.446

5 2:02.296 12:01:26.742

6 2:01.659 12:03:28.401

7 2:05.433 12:05:33.834

8 2:05.128 12:07:38.962

9 2:06.782 12:09:45.744

10 2:03.796 12:11:49.540

11 2:03.519 12:13:53.059

12 2:03.078 12:15:56.137

 Po. 24 - # 702 CECCHIN G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.065 11:53:08.457

2 2:03.226 11:55:11.683

3 2:02.974 11:57:14.657

4 2:01.750 11:59:16.407

5 2:01.379 12:01:17.786

6 2:04.929 12:03:22.715

7 2:02.905 12:05:25.620

8 2:06.624 12:07:32.244

9 2:08.531 12:09:40.775

10 2:04.054 12:11:44.829

11 2:06.464 12:13:51.293

12 2:07.422 12:15:58.715

 Po. 25 - # 898 ITALIANO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.134 11:53:15.504

2 2:04.517 11:55:20.021

3 2:05.063 11:57:25.084

4 2:08.046 11:59:33.130

5 2:03.548 12:01:36.678

6 2:04.651 12:03:41.329

7 2:03.012 12:05:44.341

8 2:06.535 12:07:50.876

9 2:01.757 12:09:52.633

10 2:02.884 12:11:55.517

11 2:02.944 12:13:58.461

12 2:01.311 12:15:59.772

 Po. 26 - # 257 FRANZONE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.355 11:53:07.476

2 2:25.668 11:55:33.144

3 1:58.200 11:57:31.344

4 2:00.249 11:59:31.593

5 2:00.846 12:01:32.439

6 1:58.212 12:03:30.651

7 1:59.138 12:05:29.789

8 2:22.767 12:07:52.556

9 2:04.037 12:09:56.593

10 2:04.933 12:12:01.526

11 2:01.703 12:14:03.229

12 2:01.538 12:16:04.767

 Po. 27 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.343 11:53:20.763

2 2:05.706 11:55:26.469

3 2:03.079 11:57:29.548

4 2:03.917 11:59:33.465

5 2:04.518 12:01:37.983

6 2:11.804 12:03:49.787

7 2:05.253 12:05:55.040

8 2:04.159 12:07:59.199

9 2:03.457 12:10:02.656

10 2:01.061 12:12:03.717

11 2:02.502 12:14:06.219

12 2:02.188 12:16:08.407

 Po. 28 - # 444 MUSSA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.078 11:53:04.863

2 1:59.073 11:55:03.936

3 1:56.153 11:57:00.089

4 1:54.836 11:58:54.925

5 1:56.218 12:00:51.143

6 2:05.453 12:02:56.596

7 2:25.794 12:05:22.390

8 2:04.602 12:07:26.992

9 2:05.375 12:09:32.367

10 2:10.539 12:11:42.906

11 2:13.550 12:13:56.456

12 2:12.800 12:16:09.256

 Po. 29 - # 386 CORTESE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.579 11:53:13.192

2 1:59.520 11:55:12.712

3 1:58.570 11:57:11.282

4 2:01.026 11:59:12.308

5 2:01.225 12:01:13.533

6 2:03.347 12:03:16.880

7 2:04.343 12:05:21.223

8 2:08.108 12:07:29.331

9 2:19.467 12:09:48.798

10 2:05.449 12:11:54.247

11 2:11.645 12:14:05.892

12 2:04.058 12:16:09.950

 Po. 30 - # 690 D`AMBROSIO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.419 11:53:26.704

2 2:03.694 11:55:30.398

3 2:01.769 11:57:32.167

4 2:02.141 11:59:34.308

5 2:13.887 12:01:48.195

6 2:02.367 12:03:50.562

7 2:01.469 12:05:52.031

8 2:01.053 12:07:53.084

9 2:03.093 12:09:56.177

10 2:10.035 12:12:06.212

11 2:03.767 12:14:09.979

12 2:00.556 12:16:10.535

 Po. 31 - # 121 CONTE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.187 11:53:16.453

2 2:06.220 11:55:22.673

3 2:03.145 11:57:25.818

4 2:01.724 11:59:27.542

5 2:04.355 12:01:31.897

6 2:06.162 12:03:38.059

7 2:08.769 12:05:46.828

8 2:11.052 12:07:57.880

9 2:09.424 12:10:07.304

10 2:09.324 12:12:16.628

11 2:13.556 12:14:30.184

12 2:13.015 12:16:43.199

Fastest lap: 1:47.173 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 32 - # 402 MARZOCCHI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:51.148 11:53:51.465

2 2:04.679 11:55:56.144

3 2:05.503 11:58:01.647

4 2:07.701 12:00:09.348

5 2:11.414 12:02:20.762

6 2:16.132 12:04:36.894

7 2:25.338 12:07:02.232

8 2:15.803 12:09:18.035

9 2:14.346 12:11:32.381

10 2:37.919 12:14:10.300

11 2:12.120 12:16:22.420

 Po. 33 - # 461 PORZI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:06.138 11:53:06.283

2 2:02.287 11:55:08.570

3 2:01.548 11:57:10.118

4 2:01.080 11:59:11.198

5 1:59.028 12:01:10.226

6 2:02.565 12:03:12.791

7 2:02.163 12:05:14.954

8 2:08.639 12:07:23.593

 Po. 34 - # 961 FALETTI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:20.890 11:53:21.855

2 2:14.543 11:55:36.398

3 2:18.837 11:57:55.235

4 2:17.118 12:00:12.353

5 2:23.381 12:02:35.734

6 2:35.464 12:05:11.198

Fastest lap: 1:47.173 
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